
J e g y z ő k ö n y v

Készült: Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testület  2014.  december  4-én
(csütörtökön) 18.10 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza Ottava Ignác terme
Jelen vannak:  Kondor Géza polgármester

Eitner József képviselő
Miklós Tamás képviselő
Sümegi Gábor képviselő
Slemmer József János képviselő
Szabó Sándor Pál képviselő (6 fő)

A meghívottakból jelen van: Dr.Szabó Tímea jegyző

Kondor  Géza  polgármester:  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-
testületi ülés határozatképes, mivel a 6 fő képviselőből 5 fő képviselő és a polgármester jelen
van. Az ülést megnyitja.
Előterjeszti a napirendi pontot.
Kérdés, észrevétel nem,  hangzott el.

Révfülöp  Nagyközség  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat,  tartózkodás
nélkül egyetért az alábbi napirendi pont megtárgyalásával.

N a p i r e n d
1.) Badacsonytomaj Város Önkormányzatának megkeresésére nyilatkozat.

Előterjesztő: Kondor Géza polgármester

1.)Badacsonytomaj Város Önkormányzatának megkeresésére nyilatkozat.

Kondor  Géza  polgármester: elmondja,  a  döntést  megelőzően  többszöri  egyeztetés,
megbeszélés  történt,  melyek  során  részletesen  megvitatásra  került  a  Kővágóörsi  Közös
Önkormányzati  Hivatalban  vagy egy új,  Badacsonytomaj  székhelyű  közös  önkormányzati
hivatalban való részvétel mellett és ellen szóló érvek, szempontok. Kéri a képviselő-testület
tagjait, hogy szavazzanak azzal kapcsolatban, hogy Badacsonytomajjal közös hivatalt kíván
létrehozni, vagy sem.
Szavazásra bocsátja, aki egyetért  azzal,  hogy ne alakítsanak közös önkormányzati  hivatalt
Badacsonytomaj várossal, kézfelemeléssel szavazzon.

Révfülöp Nagyközség Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás
nélkül meghozza az alábbi határozatot:

156/2014. (XII. 04.) Kt. határozat
Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Badacsonytomaj  város
közös önkormányzati hivatal alakításával kapcsolatos megkeresésére az alábbi döntést
hozza:
Nem kíván Badacsonytomaj várossal közös önkormányzati hivatalt létrehozni.

Kondor  Géza  polgármester:  több  napirendi  pont  nem  volt,  megköszöni  a  részvételt  a
képviselő-testület ülését 18.15 órakor berekeszti.



kmft.

Kondor Géza Dr.Szabó Tímea
polgármester jegyző


